
 

 

 

 

 

 
 

Município de Itapicuru 
Prefeitura Municipal de Itapicuru 

Gabinete do Prefeito 
 

PORTARIA Nº 063, DE 22 DE SETEMBRO DE 2023 

 

   

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPICURU, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais legislação vigente, resolve 

 

RESOLVE: 

 

 
TORNAR SEM EFEITO, a Portaria nº 049/2023, publicada no Diário Oficial da Prefeitura 

Municipal de Itapicuru no dia 1º.08.2023, Pág. 13, Ano 11, nº 1.345, referente à nomeação de 
ALBERTO NASCIMENTO CRUZ para exercer o cargo de SECRETÁRIO ESCOLAR DA CRECHE 
PROFESSORA MARIA MARLUCE SANTOS RAMOS, lotado na Secretaria Municipal de Educação. 

 
 
TORNAR SEM EFEITO, a Portaria nº 051/2023, publicada no Diário Oficial da Prefeitura 

Municipal de Itapicuru no dia 1º.08.2023, Pág. 15, Ano 11, nº 1.345, referente à nomeação de 
LETICIA REIS DE SOUZA para exercer o cargo de SECRETÁRIA ESCOLAR DO COLÉGIO MUNICIPAL 
ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, lotada na Secretaria Municipal de Educação. 

 
 
 

Gabinete do Prefeito, Itapicuru/BA, 22 de setembro de 2023. 
 
 
 
 

JOSÉ MOREIRA DE CARVALHO NETO 
Prefeito 

Edição 1.400 | Ano 11
22 de setembro de 2023

Página 4

ATOS DO PREFEITO

Certificação Digital: 1EPW4NP1-7K2GWSMF-UESMINYR-K19ZZRWM
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/


